HUMANINDEX

COORDINACION
" HUMANIDADES

CU: Patrimonio de la Humanidad...para automoviles (Ficha Bibliografica

del Articulo)
Autores:
Revista:

Volumen:

Afo de publicacién:

Pagina inicial:

Pagina final:

Formato:

Cazes Menache, Daniel

Emeequis (México, D.F.)

(184)

2009

62

62

Impreso

Sistema Humanindex: Base de Datos Bibliografica de Humanidades y Ciencias Sociales

1/1


https://www.humanindex.unam.mx

